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19 sierpnia 2016

Chiński rynek w zasięgu ręki

25 sierpnia br. w siedzibie grupy producenckiej „Złoty Sad” w Wielogórze k. Samborca
odbędzie się spotkanie warsztatowe dotyczące specyfiki chińskiego rynku dla polskich
eksporterów. Warsztat szkoleniowy poprowadzi Jakub Garstka – ekspert reprezentujący
firmę „Hatrans”, wyłącznego operatora logistycznego połączenia kolejowego z Chin do
Łodzi, uruchomionego w 2013 roku. Podczas spotkania ekspert zapozna uczestników z
wymogami rynku chińskiego, dowiedzą się jak rozpocząć lub rozwinąć skuteczny eksport na
ten rynek.

Spotkanie warsztatowe odbywa się w ramach przyjazdowej misji gospodarczej
zagranicznych importerów i handlowców skupionych w branży spożywczo-przetwórczej. 
Podczas trwania misji goście z Niemiec, Wielkiej Brytanii, Bułgarii, Chorwacji, Węgier,
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Rumunii, Serbii, Iranu i Algierii odwiedzą obiekty magazynowo-przetwórcze w firmie
„Sambor” w Samborcu, „Ag Food” w Jasienicy, „Złoty Sad” w Wielogórze, „Owoc
Sandomierski” w Bilczy oraz „Refal” w Łukawie. Będzie to doskonała okazja, aby ocenić
potencjał eksportowy świętokrzyskich firm, poznać ich ofertę i możliwości handlowo-
logistyczne.

W kolejnym dniu, tj. 26 sierpnia 2016 r. uczestnicy misji wezmą udział w czwartej edycji
konferencji proeksportowej zatytułowanej: „Potencjał eksportowy i handlowy
świętokrzyskich producentów sektora spożywczo-przetwórczego”, która jest organizowana
przez Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego, na lata 2014-2020, z projektu promocji gospodarczej województwa
świętokrzyskiego: „Świętokrzyskie – hard to pronunce, easy to do business in”,
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Wszystkie osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu warsztatowym prosimy o kontakt z
Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości pod numerem
tel. (41) 36-58-190.
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